
Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

10/08/2018

13/08/2018

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

 1

 33

 2

 200

 4

 4

 14

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 7

 0

 1

 89

 3.383,16

 43.253,40

 4.975,80

 155.468,92

 146.760,87

 765.221,57

 54.750,00

 42.754,09

 31.900,00

 114.557,78

 45.982,40

 119.743,53

 401.478,73

 10.976,28

 14.381,09

 10.976,28

 28.463,77

 417.000,00

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/08/2018 ΕΩΣ 13/08/2018

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ. ΥΠΟΧΡ. ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΜΕΙΨΙΣΠΟΡΑ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΟΛΟΚΛ.ΔΙΑΧ. ΖΑΧΡΟΤΕΥΤΛΩΝ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 121

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 313, 312, 311

ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ313, 321,322,323

ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ321,322,323

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  273 1.966.563,90

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2012

2015

2016

2016

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

13/08/2018

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 1

 1

 2

 10

 98.140,00

 189.034,63

 594.649,32

 7.030,80

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  377 3.300.882,42

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/08/2018 ΕΩΣ 13/08/2018

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

-

Καθεστώς

ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ313, 321,322,323

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  104 1.334.318,52

Έτος
Ενίσχυσης

2018

2018

2018

2018


